VISTA la richiesta  presentata dal Comune di BONO PROT. 5207 in  data 21.06.2016 
acclarata al protocollo generale dell’ente al n° 13 18  in data 27.06.2016 comunicante la quota 
di compartecipazione spese funzionamento sezione decentrata Ufficio del Lavoro BONO che 
per l’anno 2015  ammonta ad € 299,84 (DUECENTONOVANTANOVE virgola 
OTTANTAQUATTRO) 
RITENUTO doveroso  assumere impegno di spesa e provvedere contestualmente  alla 
liquidazione- 

VISTO il Bilancio 2016 ed in particolare il cap. peg  1060 

DETERMINA 

DI DARE ATTO di quanto in premessa; 

Di  ASSUMERE IMPEGNO DI SPESA E  CONTESTUALMENTE LIQUIDARE  al Comune di 
BONO  la somma  somma di € 299,84 (duecentonovantanove virgola ottantaquattro) quale 
quota di compartecipazione spese di funzionamento sezione decentrata Ufficio del lavoro 
anno 2015 provvedendo all’accreditamento sul c/c bancario, meglio descritto nella nota 
allegata per farne parte integrante della presente-